关于开展学院大学生创新性实验计划项目结题验收工作的通知
各项目负责人：
2012年度创新性试验计划项目准备结题验收，现将通知如下：
一、答辩安排
答辩时间：2013年5月7日下午2：.30,
地点：逸夫楼407、507、607（具体名单见附件）
答辩要求：项目答辩人员以PPT形式陈述，时长3分钟，包括项目的总体介绍，经费使用，项目取得的创新成果、项目实施过程中的收获与体会等。专家提问时间2分钟。
各项目组须将《项目结题申请表》、《项目研究总结报告》、《个人总结》、支撑材料及答辩PPT打包后压缩以“项目级别－学院－项目负责人”命名及上述纸质材料（装订成册，一式二份），校级项目于5月6日下午16:30-18:30之间交至学院科技楼501（屯溪路校区），郑召丽老师处，过时不候，联系电话：13705601775.
二、结题要求
结题前，请项目组认真填写《项目结题申请表》、《项目工作记录本》，完成《项目研究总结报告》，项目组各成员完成《个人总结》。
1.《项目研究总结报告》是项目组对项目内容（内容包括预定计划执行情况，项目研究和实践情况，研究工作中取得的主要成绩和收获，研究工作中有哪些不足，有哪些问题尚需要深入研究，研究工作中的困难、问题和建议） 、经费使用情况等方面的综合论述。（格式要求请参照附件）。字数要求：校级项目2000－3000字，配照片，图片。
2.《个人总结》是项目组各成员对参与工作的总结，主要介绍个人在项目研究中承担的工作、发挥的作用以及在能力培养和素质提高特别是在创新思维和创新实践方面的体验和收获。照片记录项目研究过程中难忘的瞬间（不超过5张），字数要求：校级1500－2000字。（题目自拟）
 3.请依照项目合同书提供相应的支撑材料：
 (1)若课题成果以论文（研究报告）形式公开发表，应提交期刊的封面、目录及论文全文的复印件，发表论文须注明项目基金来源为：合肥工业大学20xx年国家（校）级大学生创新训练实验计划资助，项目编号为xxxx；
 (2) 已录用待发表的论文（研究报告）请提供录用通知复印件及全文；
  (3) 研究成果为发明制作，请提供发明研制成果的研制报告，并附上研制成果的A4打印照片；
   (4) 申请的专利复印件或者参赛获奖证书的复印件。
 三、成绩评定
 1.校级项目验收按优秀、良好、通过、不通过四档评价，优秀项目须从严掌握，不超过院项目总数的20％。
2.学生获取的创新学分将计入学生成绩单。根据项目成员表现情况进行相应计分，国家级最高不超过6个学分，校级最高不超过4个学分。
 四、其他说明
 1.成果材料必须以标准A4纸(正反页)打印件形式提交，（设计类项目除外）。成果封面需注明课题项目名称、项目编号、完成人、学院、专业、指导教师等信息。
 2.结题项目负责人是在读本科生。
 3.提供虚假成果（抄袭、剽窃他人成果等）或因个人主观原因严重违反合同内容者，将给予严肃处理。
计算机与信息学院创新实践领导小组
2013年4月28日